
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 17 

 

 

2015.gada 30.septembrī      Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00.  Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 

 

 

Sēdi vada: 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs   ZIEDONIS CAUNE 

 

Sēdes protokoliste     Leontīne Zaremba 

 

Sēdē piedalās: 

 

Domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Edgars Turks    - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Madars Lasmanis  - piedalās (ienāk plkst.15:03) 

Sarmīte Balode  - piedalās  

Lilita Leoho    - piedalās  

Aigars Strupulis  - piedalās  

Inta Savicka   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās (ienāk plkst.15:30) 

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aija Tračuma   - nepiedalās (slimība) 

Anita Klupša    - nepiedalās (darba pienākumi) 

Kārlis Rimša   - piedalās  

 

Sēdē piedalās: Ivars Romānovs, Valdis Buividaitis, Laila Čima, Sandra Kālvāne, Aldis 

Jēgeris, Jānis Erno, Dace Kaņeepone,  Līga Lonerte, Ilze Caune, Aija Udalova, Vladislavs 

Beitāns, Vaiva Laimīte, Anita Liekna, Vladislavs Pogožeļskis, Silvija Zīberte, Līga 

Rozenbaha, Rita Borščevska, Ojārs Briedis, Edgars Grīnofs, Aigars Krastiņš, Dainis Keidāns, 

Andris Ziemelis, Haralds Dauginovičs, Dace Gražule, Ruta Medne, Antra Alksne, Aleksandrs 

Zelenkevičs, Māris Žoids, Aivars Kokins, Ilze Brakmane, Ilze Āna, Olga Rudaka. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Sēdē piedalās Gaitis Grūtups (laikraksts Zemgales Ziņas). 

Sēdes vadītāja informē par darba kārtību ar papildus darba kārtības punktiem un rosina 

apstiprināt darba kārtību. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj: sēdes vadītāja priekšlikumu atbalstīt. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijai Valgundes pagastā 

2. Par SIA Ceļu būvniecības sabiedrības Igate izsniegtās bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas Nr.6 grozīšanu 

3. Par Jelgavas novada pašvaldības īpašuma maiņu pret SIA „Fito-AL” piederošu īpašumu 

4. Par dienesta dzīvokļa statusa atcelšanu (Valgundes p.) 

5. Par zemes vienības nodošanu valstij (Ķirši-Mežvidi, Jaunsvirlaukas p.) 

6. Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Kalnciemi-16, Valgundes p.; 2.Parka 4-12; 3.Bauskas 9-22; 

4.Gaismas 3-26; 5.Dārza 14-4; 6.Parka 10-16; 7.Lietuvas 65/67-24; 8.Lietuvas 65/67-24, Elejas p.; 

9.Ziedkalnes 2-18; 10.Ziedkalnes 2-1, 11.Ziedkalnes 2-10, Vilces p.; 12.Akācijas-20, Svētes p.; 

13.Brieži-2, Līvbērzes p.; 14.Draudzības 7-12; 15.Draudzības 8-108; 16.Draudzības 11-38; 

17.Draudzības 8-34; 18.Draudzības 7-19; 19.Draudzības 8-104; 20.Draudzības 6-38; 

21.Draudzības 8-31; 22.Jelgavas 18-2; 23.Draudzības 7-3; 24.Draudzības 6-73; 25.Draudzības 6-

71, Kalnciema p.; 26.Kastaņu 4-18, Sesavas p.; 27.Draudzības 11-34; 28.Draudzības 13-28, 

Kalnciema p.; 29.Oglaine 25-11; 30.Reikuļi-2, Vircavas p.; 31.Milleri 15-3; 32.Strauti-15, 

Zaļenieku p.; 33.Stadiona 4-12; 34.Jaunības 1-12; 35.Draudzības 6-63; 36.Draudzības 7-20; 

37.Bičuļi 1-4;  38.Milleri 3-2, Zaļenieku p.; 39.Slimnīcas 1-3; 40.Draudzības 8-61; 41.Slimnīcas 

3-8, Kalnciema p.; 42.Milleri 16-13, Zaļenieku p.; 43.Dārza 15-4, Kalnciema p.; 44.Bauskas 9-15; 

45.Parka 2-18, Elejas p.) 

Ziņotājs: Ilze Vītola;  

 7. Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1. Jelgavas iela 4B-52, Līvbērzes p.; 2. Mazdunči-3;  

3.Mazdunči-1, Zaļenieku p.; 4. Centrs 2-6, Lielplatones p.) 

8. Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (Braņķi-2, Lielplatones p.) 

9. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Parka iela 8-3; 2.Parka 8-12, Elejas p.; 3. 

Draudzības 6-74;  4. Draudzības 12A-110;  5.Lielupes 15-1, Kalnciema p.) 

10. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (1. Pūpolu lauks; 2. Pūpoliņi; 3. Laimdotu lauks; 4. 

Dambīšu lauks; 5. Jēkuļu lauks, Vilces p.; 6. Dadži, Jaunsvirlaukas p.; 7. Ceplīši, Platones p.; 8. 

Dadzīši, Jaunsvirlaukas p.; 9. Viršu 17, Valgundes p.; 10. Mārtiņi, Elejas p.) 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Liepu iela 4, Jaunsvirlaukas p.) 

12. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Smiltnieki, Vircavas p.) 

13. Par cirsmas atsavināšanu izsolē (Cepļu mežs, Jaunsvirlaukas p.) 

14. Par debitora parāda izslēgšanu no bilances (Vilces p.) 



3 

 

15. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu apstiprināšanu un 

līdzfinansējuma apmēra noteikšanu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

16. Par apkures tarifu apstiprināšanu (1.pagastu pārvaldes;  2. Kalnciema p., Līgotnes, Glūdas 

p.) 

17. Par SIA „Jelgavas novada KU” pamatkapitāla palielināšanu 

18. Par zaudējumu kompensēšanu T. L. un J.L. 

19. Par saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2015.gada 

25.februāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2015.gadam”” apstiprināšanu 

20. Par 2015.gada 29.jūlija saistošo noteikumu Nr.8 „Par grozījumiem Jelgavas novada 

pašvaldības 2009.gada 30.decembra saistošajos noteikumos Nr.26 „Par personu loku, kas ir 

tiesīgs saņemt dzīvokļa pabalstu, dzīvokļa pabalsta apmēru un izmaksas kārtību”” 

precizēšanu 

21. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

kārtībā 

22. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumā (protokols Nr.15, 

5.§ 4.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” 

23. Par Labklājības pārvaldes izveidi 

24. Par atbalstu pētījuma organizēšanai par Jelgavas novada iedzīvotāju integrēta sociālās 

un veselības aprūpes modeļa izveidi atstumtības un nevienlīdzības mazināšanai 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

25. Par dzīvokļa atsavināšanu (1. Draudzības iela 7-37, Kalnciems; 2. Ziedkalnes 2-3, Vilces p.; 

3. Jelgavas 4A-12, Līvbērzes p.;  4.Gaismas 1-15, Elejas p.) 

26. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Ozolu 2, Elejas p.;  2. Ūdeles, 

Valgundes p.) 

27. Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Z.Caunem 

28. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu 

29. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu (1. Ozolu 2A, Elejas p.; 2. 

Bārbeles 5, Vilces p.) 

30. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Ciedru iela 4-4, Jaunsvirlaukas p.; 2. Dārza 

14-6, Elejas p.) 

31. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumā (protokols Nr.15, 

5.§, 15.p.) “Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” 

32. Par grozījumu 2015.gada 26.jūnija lēmumā (protokols Nr.12, 22.§) “Par  līdzfinansējuma 

piešķiršanu Zaļajai evaņģēliski luteriskajai draudzei” 

 

Deputāts Madars Lasmanis ienāk plkst.15:03. 

 

Ivars Romānovs  sniedz pārskatu par pašvaldības darbu (ziņojums pielikumā). 



4 

 

Jautājumus ziņotājam uzdod: 

Deputāte Inta Savicka uzdod jautājumu par pašvaldības teritoriju uzturēšanu (apkārtnes 

sakopšanu, ka ir noteikts, cik reizes sezonā pļaus); vai nebūtu lietderīgāk pļaut pēc vajadzības, 

tā ietaupot līdzekļus. 

Ivars Romānovs atbild apstiprinoši, bet sākotnēji ir jābūt atskaites punktam un praktiskajā 

darbībā plānojam maksimālo; ja ejam šī pakalpojuma sakārtošanas virzienā, pašvaldībai vai 

nu jāorganizē pakalpojuma izpilde vai jānodod izpilde SIA “Jelgavas novada KU”, vai brīvajā 

tirgū. 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par juridisko pakalpojumu iepirkuma procesā iztērēto 

līdzekļu atguvi. 

Ivars Romānovs atbild, ka pakalpojumi sniegti saskaņā ar līgumiem. 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par to, vai izpilddirektors ir kursā par tiesvedību 

Kalnciema akumulatoru rūpnīcas sakarā, ka pārsūdzība ilgs bezgalīgi. 

Ivars Romānovs atbild, ka uzskata, ka tiesvedībā ir iespējams uzvarēt. 

Deputāts Kārlis Rimša uzdod jautājumu par Daukšu māju, Zaļenieku pagastā, īpašniekiem 

piešķirtās Aspazijas jubilejas gadadienai veltītās monētas sakarā (valsts piešķir monētu, mēs 

atņemam zemi). 

Ivars Romānovs atbild, ka monēta, acīmredzot, piešķirta par darbību kultūras jomā,  bet 

saimnieciskie jautājumi ir pavisam kas cits. 

Deputāts Edgars Turks uzdod jautājumu par to, kādā formātā deputātiem turpmāk būs 

pieejams izpilddirektora ziņojums. 

Ivars Romānovs atbild, ka tāpat kā līdz šim, arī turpmāk būs papīra formātā. 

 

Deputātes Irinas Dolgova priekšlikums: izpilddirektora ziņojumu lasīt domes sēdē, lai 

iedzīvotāji, klausoties sēdes audio ierakstu, var noklausīties arī ziņojumu. 

 

 

1. § 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijai Valgundes pagastā 

(Aigars Strupulis) 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23.panta ceturto daļu un 24.pantu, 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”, Jelgavas novada pašvaldības  2011.gada 

23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14. „Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 

2011.- 2023.gadam grafiskās daļas un Jelgavas novada teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem”  un Valentīnas Oborotovas pilnvarotās pārstāves Lidijas Sidorenko un Igora 

Semjonova 2015.gada 10.augusta iesniegumu par detālplānojuma izstrādi teritorijai, kas ietver 

nekustamos īpašumus „Sīpoli”, kadastra Nr.5486 013 0151, „Čiekuri”, kadastra Nr.5486 013 

0210, un “Rožmalas”, kadastra Nr.5486 013 0338, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), 

PRET – nav,  ATTURAS – nav,  nolemj: 

 



5 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi teritorijai Valgundes pagastā, kas ietver nekustamos 

īpašumus „Sīpoli”, kadastra Nr.5486 013 0151, „Čiekuri”, kadastra Nr.5486 013 0210, 

un „Rožmalas”, kadastra Nr.5486 013 0338, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 

Attīstības nodaļas vadītāju Līgu Lonerti. 

4. Slēgt līgumu ar Valentīnu Oborotovu un Igoru Semjonovu par detālplānojuma izstrādi 

un finansēšanu, saskaņā ar pievienoto līguma projektu. 

5. Informāciju par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu publicēt Jelgavas novada 

mājaslapā, informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un vienotajā Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

2. § 

Par SIA Ceļu būvniecības sabiedrības Igate izsniegtās bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas Nr.6 grozīšanu 

(Aigars Strupulis) 

Izskatot SIA „Ceļu būvniecības sabiedrības „Igate”” reģistrācijas                                        

Nr.LV41703001139, juridiskā adrese: Satiksmes iela 7, Jelgava, LV-3007, 2015.gada 

25.augusta iesniegumu par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.6, kurā               

SIA „Ceļu būvniecības sabiedrība „Igate”” lūdz papildināt atļaujas papildu nosacījumu 

1.punktu ar dokumenta nosaukumu par grozījumiem Tehniskajos noteikumos sakarā ar to, ka 

Jelgavas reģionālā vides pārvalde 2015.gada 17.augustā ir izsniegusi lēmumu                                 

Nr. JE15VL0075 par precizējumiem tehniskajos noteikumos Nr. JE15TN0072, pamatojoties 

uz likuma „Par zemes dzīlēm” 4.panta piektās daļas 1.punktu, Ministru Kabineta 2011.gada 

6.septembra noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, 

Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis),  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr.6, kas izsniegta 

SIA „Ceļu būvniecības sabiedrības „Igate””, reģistrācijas Nr.LV41703001139, 

juridiskā adrese: Satiksmes iela 7, Jelgava, LV-3007, derīgo izrakteņu smilts - grants 

un smilts ieguvei smilts – grants un smilts atradnē „Grantskalni” īpašumos 

„Grantskalni” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5490 004 0138) un „Koka 

krogs” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5490 004 0150) Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā : 

1) Aizstāt atļaujas pielikuma sadaļā 3. pielikumam “derīgo izrakteņu limits” 

norādīto  lapu skaitu „1” ar „2”; 

2) izteikt jaunā redakcijā 1. un 3. pielikumu. 

 

3. § 

 Par Jelgavas novada pašvaldības īpašuma maiņu pret SIA „Fito-AL” piederošu 

īpašumu 

(Aigars Strupulis, Edgars Turks, Aldis Jēgeris, Vaiva Laimīte, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova) 



6 

 

Ar 7 balsīm PAR (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Modris Lansons, Valda Sējāne, Aigars 

Strupulis, Ziedonis Caune, Sarmīte Balode); 5 balsīm PRET (Edgars Turks, Irina Dolgova, 

Inta Savicka, Kārlis Rimša, Madars Lasmanis); ATTURAS – 2 (Lilita Leoho, Nataļja 

Hohlova)  lēmums netiek pieņemts. 

 

4. § 

 Par dienesta dzīvokļa statusa atcelšanu (Valgundes p.) 

(Aigars Strupulis) 

 Izvērtējot dienesta dzīvokļu Celtnieku iela 41-3, Valgunde, Valgundes pagasts un 

Celtnieku iela 41-4, Valgunde, Valgundes pagasts, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, dienesta dzīvokļa statusa saglabāšanas lietderību un turpmāko to izmantošanas 

iespējamību līdzšinējā statusā, pamatojoties uz  likuma „Par dzīvojamo telpu īri” Pārejas 

noteikumu 11.punktu, Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 

27.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.16, 8.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis),  ATTURAS – nav, 

 nolemj: 

 

Atcelt Valgundes pagasta padomes 2001.gada 13.decembra sēdes lēmumu (protokols 

Nr.13, 24.§) par dienesta dzīvokļa statusa noteikšanu Jelgavas novada pašvaldības īpašumā 

esošiem dzīvokļiem Celtnieku iela 41-3, Valgunde, Valgundes pagasts, Jelgavas rajons, LV-

3017 un Celtnieku iela 41-4, Valgunde, Valgundes pagasts, Jelgavas rajons, LV-3017. 

Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

Deputāts Oskars Cīrulis ienāk plkst.15:30. 

 

5. § 

 Par zemes vienības nodošanu valstij (Ķirši-Mežvidi, Jaunsvirlaukas p.) 

(Aigars Strupulis) 

Izskatot AS „Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr.40003466281, 2015.gada 

3.augusta iesniegumu (reģistrācijas Nr.JNP/3-16/15/608) ar priekšlikumu par zemes vienības 

0,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0220 nodošanu valstij, konstatēts: 

1) Nekustamā īpašuma „Ķirši - Mežvidi” ar kadastra Nr.5456 002 0220 sastāvā reģistrēta 

zemes vienība 0,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0220, zemes vienības 

piekritība pašvaldībai noteikta ar Jaunsvirlaukas pagasta padomes 2008.gada 

24.septembra sēdes lēmumu (protokols Nr.11, 4.§).  

2) Zemes vienība izvietota mežu masīvā. Uz tās atrodas AS „Latvijas valsts meži” 

tiesiskajā valdījumā esošas inženierbūves – meža ceļa „Ķiršu – Putnu ceļš” posms. 

Būve nodota ekspluatācijā 2007.gada 7.jūnijā. 

3) Zemes vienība 0,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0220 netiek 

izmantota pašvaldības funkciju veikšanai. 

4) Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajai daļai, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav 

nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai un 42.panta otrajai daļai, kas nosaka, ka atvasinātas publiskas personas 

nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības valsts īpašumā.  



7 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 42.panta otro daļu un 43.pantu, Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET 

– 1 (Madars Lasmanis),  ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Bez atlīdzības nodot valstij Latvijas Republikas Zemkopības Ministrijas  personā 

nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5456 002 0220 „Ķirši – Mežvidi”, kas sastāv no 

zemes vienības 0,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0220. 

2. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt Jelgavas tiesā, Dambja ielā 12, Jelgavā, LV-3001, viena mēneša 

laikā no  lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

6. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu (1.Kalnciemi-16, Valgundes p.; 2.Parka 4-12; 3.Bauskas 9-22; 

4.Gaismas 3-26; 5.Dārza 14-4; 6.Parka 10-16; 7.Lietuvas 65/67-24; 8.Lietuvas 65/67-24, 

Elejas p.; 9.Ziedkalnes 2-18; 10.Ziedkalnes 2-1, 11.Ziedkalnes 2-10, Vilces p.; 12.Akācijas-

20, Svētes p.; 13.Brieži-2, Līvbērzes p.; 14.Draudzības 7-12; 15.Draudzības 8-108; 

16.Draudzības 11-38; 17.Draudzības 8-34; 18.Draudzības 7-19; 19.Draudzības 8-104; 

20.Draudzības 6-38; 21.Draudzības 8-31; 22.Jelgavas 18-2; 23.Draudzības 7-3; 24.Draudzības 

6-73; 25.Draudzības 6-71, Kalnciema p.; 26.Kastaņu 4-18, Sesavas p.; 27.Draudzības 11-34; 

28.Draudzības 13-28, Kalnciema p.; 29.Oglaine 25-11; 30.Reikuļi-2, Vircavas p.; 31.Milleri 

15-3; 32.Strauti-15, Zaļenieku p.; 33.Stadiona 4-12; 34.Jaunības 1-12; 35.Draudzības 6-63; 

36.Draudzības 7-20; 37.Bičuļi 1-4;  38.Milleri 3-2, Zaļenieku p.; 39.Slimnīcas 1-3; 

40.Draudzības 8-61; 41.Slimnīcas 3-8, Kalnciema p.; 42.Milleri 16-13, Zaļenieku p.; 

43.Dārza 15-4, Kalnciema p.; 44.Bauskas 9-15; 45.Parka 2-18, Elejas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

             Izskatot I. V. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 

13.augustā ar Nr.JNP/3-19.1/15/1130-V, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli „Kalnciemi”-16, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  „Kalnciemi”-16, 

Valgundes pagastā ar kopējo platību 58,4 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. V. un viņa izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā;  

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 



8 

 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, nolemj: 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Kalnciemi”-16, Valgundes pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 58,4 m² un kopīpašuma 584/11841 domājamās daļas no dzīvojamās 

mājas (kadastra apzīmējums 5486 007 0405 001), šķūņa (kadastra apzīmējums 5486 

007 0405 002), šķūņa-pagraba (kadastra apzīmējums 5486 007 0405 004), katlu mājas 

(kadastra apzīmējums 5486 007 0405 006), zemes vienības ar platību 0,890 ha 

(kadastra apzīmējums  5486 007 0405) un zemes vienības ar platību 0,282 ha 

(kadastra apzīmējums  5486 007 0408).   

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

„Kalnciemi”-16, Valgundes pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 58,4 m² un 

kopīpašuma 584/11841 domājamās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 

5486 007 0405 001), šķūņa (kadastra apzīmējums 5486 007 0405 002), šķūņa-pagraba 

(kadastra apzīmējums 5486 007 0405 004), katlu mājas (kadastra apzīmējums 5486 

007 0405 006), zemes vienības ar platību 0,890 ha (kadastra apzīmējums  5486 007 

0405) un zemes vienības ar platību 0,282 ha (kadastra apzīmējums  5486 007 0408).     

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

2. 

  Izskatot T. D. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 

17.augustā ar Nr.ELE/3-19.1/15/1160–D  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Parka iela 4-12, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Parka ielā 4-12, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 70,2 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts T. D.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 



9 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Parka ielā 4-12, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā, 70,2 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0429 

001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0429) 702/13930 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Parka iela 4-12, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov.,70,2 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0429 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0429) 702/13930 

domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

3. 

  Izskatot I. I. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 23.augustā 

ar Nr.ELE/3-19.1/15/1234–I par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu 

dzīvokli Bauskas iela 9-22, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

4. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Bauskas ielā 9-22, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 42,0 m² platībā; 

5. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. I.; 

6. 2015.gada 24.augustā noslēgta notariāli apliecināta vienošanās starp īrnieci un 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanas kārtību 

7. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Bauskas iela 9-22, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā 42,0 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0274 003)  420/17673 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Bauskas iela 9-22, Eleja, Elejas 

pag., Jelgavas nov.,42,0 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0274 003) 420/17673 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 



10 

 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

4. 

  Izskatot S. K. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 

25.augustā ar Nr.ELE/3-19.1/15/1236–K  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Gaismas iela 3-26, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Gaismas ielā 3-26, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 35,1 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts S. K.; 

3. 2015.gada 24.augustā noslēgta notariāli apliecināta vienošanās starp īrnieku un ģimenes 

locekļiem par dzīvokļa atsavināšanas kārtību 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Gaismas iela 3-26, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā, 35,1 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0424 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0424) 

351/19361 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Gaismas iela 3-26, Eleja, Elejas 

pag., Jelgavas nov.,35,1 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0424 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0424)  

351/19361 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

5. 

  Izskatot L. K. T.  iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 

25.augustā ar Nr.ELE/3-19.1/15/1238–T  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Dārza iela 14-4, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Dārza ielā 14-4, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 51,5 m² platībā; 



11 

 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts L.K.T.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Dārza iela 14-4, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā 51,5 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0423 

001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0423) 515/6989 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Dārza iela 14-4, Eleja, Elejas pag., 

Jelgavas nov.,51,5 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0423 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0423)  515/6989 

domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

6. 

 Izskatot S. Ž.  iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 25.augustā 

ar Nr.ELE/3-19.1/15/1235–Ž  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu 

dzīvokli Parka iela 10-16, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Parka iela 10-16, Eleja, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 59,5 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. Ž.; 

3. 2015.gada 24.augustā ir noslēgta notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa 

atsavināšanas kārtību. 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 



12 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Parka iela 10-16, Elejā, Elejas  pagastā, 

Jelgavas novadā 59,5 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0432 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0432) 

595/11747 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Parka iela 10-16, Eleja, Elejas 

pag., Jelgavas nov., 59,5 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0432 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0432) 

595/11747 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

7. 

  Izskatot A. N.  iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 

3.septembrī ar Nr.ELE/3-19.1/15/1303–N  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Lietuvas ielā 65/67-28, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Lietuvas ielā 65/67-28, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 47,9 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A.N.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Lietuvas iela 65/67-28, Elejā, Elejas  pagastā, 

Jelgavas novadā, 47,9 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0421 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0421) 

479/16080 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Lietuvas iela 65/67-28, Eleja, 

Elejas pag., Jelgavas nov., 47,9 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0421 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 

006 0421) 479/16080 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 



13 

 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

8. 

  Izskatot G. A.  iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 

3.septembrī ar Nr.ELE/3-19.1/15/1301–A  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Lietuvas ielē 65/67-24, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Lietuvas ielā 65/67-24, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 47,9 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts G. A.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Lietuvas ielā 65/67-24, Elejā, Elejas  pagastā, 

Jelgavas novadā, 47,9 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0421 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0421) 

479/16080 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Lietuvas iela 65/67-24, Eleja, 

Elejas pag., Jelgavas nov., 47,9 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5448 006 0421 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 

006 0421) 479/16080 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

9. 

  Izskatot L. O. iesniegumu, kas reģistrēts Vilces  pagasta pārvaldē  2015.gada 

21.augustā ar Nr.ELE/3-19.1/15/1228–O  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli „Ziedkalnes 2”-18, Ziedkalne, Vilces  pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Ziedkalnes 2-18, 

Ziedkalnē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 67,4 m² platībā; 



14 

 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts L. O.; 

3. 2015.gada 20.augustā ir noslēgta notariāli apliecināta vienošanās par dzīvokļa 

atsavināšanas kārtību. 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Ziedkalnes 2”-18, Ziedkalne, Vilces  pagastā, 

Jelgavas novadā 67,4 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5490 

002 0029 014) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5490 002 0074) 674/9163 

domājamās daļas. 

2.  Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli „Ziedkalnes 2”-18, Ziedkalne, 

Vilces pag., Jelgavas nov., 67,4 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5490 002 0029 014) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5490 

002 0074) 674/9163 domājamās daļas. 

3.  Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

10. 

             Izskatot D. E., personas kods ***, iesniegumu, kas reģistrēts Vilces pagasta pārvaldē 

2015.gada 21. augustāmbrī ar Nr.VIL/3-19.1/15/1225-E par ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu  dzīvokli „Ziedkalnes 2”-1, Ziedkalne, Vilces  pagasts, Jelgavas novads, 

kas 2015.gada 16.februārī reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Vilces pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 432-1, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir zemesgrāmatā reģistrēts dzīvoklis 

„Ziedkalnes 2”-1, Ziedkalne, Vilces pagasts ar kopējo platību 53,3 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts D. E.; 

3. 2015.gada 20.augustā Jelgavas novada bāriņtiesā noslēgta vienošanās (reģ. Nr.24) 

par to, ka dzīvokli „Ziedkalnes2”-1 savā īpašumā iegūs D. E.;  

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 



15 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  ;daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli „Ziedkalnes 2”-1, Ziedkalne, Vilces  pag., Jelgavas nov., ar kopējo 

platību 53,3 m², dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5490 002 0029 014) 

un zemesgabala (kadastra apzīmējums 5490 002 0074) 533/9163 domājamās 

daļas. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu noteikt nekustamā 

īpašuma nosacīto cenu  

 

11. 

  Izskatot B. E.  iesniegumu, kas reģistrēts Vilces  pagasta pārvaldē  2015.gada 

27.augustā ar Nr.VIL/3-19.1/15/1262–E  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli „Ziedkalnes 2”-10, Ziedkalnē, Vilces  pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis „Ziedkalnes 2”-10, 

Ziedkalnē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 51,7 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts B. E.; 

3. 2015.gada 27.augustā noslēgta vienošanās ar ģimenes locekļiem par dzīvokļa  

atsavināšanas kārtību. 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Ziedkalnes 2”-10, Ziedkalnē, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā, 51,7 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5490 

002 0029 014) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5490 002 0074) 517/9163 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli „Ziedkalnes 2”-10, Ziedkalne, 

Vilces pag., Jelgavas nov., 51,7 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 



16 

 

apzīmējums 5490 002 0029 014) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5490 

002 0074) 517/9163 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

12. 

  Izskatot Svētes pagasta iedzīvotājas D.P., personas kods ***iesniegumu, kas reģistrēts 

Svētes pagasta pārvaldē 2015.gada 19.augustā ar JNP/3-19.1/15/1204-P ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli „Akācijas”-20, Jēkabnieki, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldībai pieder neprivatizēts dzīvoklis Nr.20, „Akācijās”, 

Jēkabniekos, Svētes pagastā ar kopējo platību 34,2 m² (Svētes pagasta zemesgrāmata 

nodalījums Nr.100000154644 20); 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts D. P., viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli „Akācijas”-20, Jēkabnieki, Svētes pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

34,2 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54820050097001, un 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54820050097, ar platību 1520m², 

324/13423 domājamās daļas.  

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

13. 

Izskatot N. L., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 

17.augusta iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 

21.augustā ar Nr.JNP/2-14.6/15/144-L, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli „Brieži”-2, Tušķi, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 



17 

 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis „Brieži”-2, Tušķi 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 64,3 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu izīrēts A. L., personas ***; 

3. 2015.gada 17.augustā ir noslēgta notariāli apliecināta vienošanās starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par to, ka par dzīvokļa īpašnieci kļūs N. L., personas kods ***; 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Brieži”-2, Tušķi, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kopējo platību 64,3 m² un kopīpašuma 643/5061 domājamās 

daļas no zemes vienības 0,595 ha platībā (kadastra apzīmējums 5462 010 0917), 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5462 010 0917 001) un šķūņa (kadastra 

apzīmējums 5462 010 0917 002). 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli „Brieži”-2, Tušķi,  Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo 

platību 64,3 m² un kopīpašuma 643/5061 domājamās daļas no zemes vienības 

0,595 ha platībā (kadastra apzīmējums 5462 010 0917), dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 5462 010 0917 001) un šķūņa (kadastra apzīmējums 5462 

010 0917 002). 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

14. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas J. S., personas kods ***, iesniegumu, kas 

reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē 2015.gada 20.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1222-S ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 7-12, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1.Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.12, Draudzības ielā 

7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, ar kopējo platību 41,4 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J.S. un viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā;  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 



18 

 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.12, Draudzības iela 7, Kalnciemā, Kalnciema 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 41.4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010022001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010022, 

ar platību 2341m², 414/17304 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Nr.12, Draudzības ielā 7, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

41,4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010022001 un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 54110010022, ar platību 2341m², 414/17304 domājamās 

daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

15. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas V. V., personas kods ***iesniegumu, kas 

reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē 2015.gada 20.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1221-V ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 8-108, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1.Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.108, Draudzības 

ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 32,6 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. V. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā.  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 



19 

 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.108, Draudzības iela 8, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 32,6 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010009, ar platību 7168m², 326/62017domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.108, Draudzības iela 8, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 32,6 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010009, ar 

platību 7168m², 326/62017domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

16. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas A. B., personas kods ***, iesniegumu, kas 

reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē 2015.gada 20.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1220-B ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 11-38, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1.Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.38, Draudzības ielā 

11, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, ar kopējo platību 37,5 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. B. un viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 17.augusta vienošanos starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs A.B.s. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.38, Draudzības iela 11, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 37,5 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010023001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010023, ar platību 2789m², 375/19660 domājamās daļas. 



20 

 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.38, Draudzības iela 11, Kalnciems, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 37,5 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010023001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010023, ar 

platību 2789m², 375/19660 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

17. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A. Z. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 27.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1253-Z ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 8-34, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.34, Draudzības 

ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 64,9 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. Z.i; pamatojoties uz 2015.gada 

22.augusta vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa 

atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs A.Z; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.34, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 64,9 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010009, ar platību 7168m², 649/62017 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.34, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 64,9 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010009, ar 

platību 7168m², 649/62017 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 



21 

 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

18. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas B. M. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 27.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1259-M ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 7-19, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.19, Draudzības 

ielā 7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 39,5 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts B. M. un viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā; pamatojoties uz 2015.gada 25.augusta vienošanos starp īrniekiem un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs B. M.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.19, Draudzības iela 7, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 39,5 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010022001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010022, ar platību 2341m², 395/17304 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.19, Draudzības iela 7, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 39,5 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010022001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010022, ar 

platību 2341m², 395/17304 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

19. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas J. B. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 27.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1260-B ar ierosinājumu 



22 

 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 8-104, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.104, Draudzības 

ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 29,7 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. B. un viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.104, Draudzības iela 8, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 29,7 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010009, ar platību 7168m², 297/62017domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.104, Draudzības iela 8, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 29,7 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010009, ar 

platību 7168 m², 297/62017domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

20. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas T. K. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 27.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1252-K ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 6-38, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.38, Draudzības 

ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 31,6 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts T.K., viņa ir izteikusi vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 17.augusta vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs T.K.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 



23 

 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.38, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 31,6 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, ar platību 7435m², 316/55152 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.38, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 31,6 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar 

platību 7435m², 316/55152 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

21. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas A. P. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 27.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1251-P ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 8-31, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.31, Draudzības 

ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 54,4 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. P., viņa ir izteikusi vēlmi iegūt dzīvokli 

īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 25.augusta vienošanos starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs A. P. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 



24 

 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.31, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 54,4 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010009, ar platību 7168m², 544/62017 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.31, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 54,4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010009, ar 

platību 7168m², 544/62017 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

22. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas S. P. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 28.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1263-P ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Jelgavas iela 18-2, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.2, Jelgavas ielā 

18, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 63,0 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts S. P. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 24.augusta vienošanos starp īrniekiem un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs S. P..  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.2, Jelgavas ielā 18, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 63,0 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010080001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010080, ar platību 3240m², 630/5897 domājamās daļas. 



25 

 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.2, Jelgavas ielā 18, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 63,0 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010080001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010080, ar 

platību 3240m², 630/5897 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

23. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas J. D. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 31.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1274-D ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 7-3, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.3, Draudzības ielā 

7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 38,9 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. D. un viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā.  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.3, Draudzības iela 7, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 38,9m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010022001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010022, ar platību 2431m², 389/17304 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.3, Draudzības iela 7, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 38,9m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010022001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010022, ar 

platību 2431m², 389/17304 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 



26 

 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

24. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas A. B.  iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 31.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1270-B ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 6-73, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.73, Draudzības 

ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 46,2 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Albertam Bleidelim, viņš ir izteicis vēlmi 

iegūt šo dzīvokli īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 25.augusta vienošanos starp 

īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašniekiem 

kļūs V. B. un J.B.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.73, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 46,2 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, ar platību 7435m², 462/55152 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.73, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 46,2 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar 

platību 7435m², 462/55152 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

25. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja M. F., kas reģistrēts Kalnciema pagasta 

pārvaldē 2015.gada 31.augustā ar Nr.KAL/3-19.1/15/1271-F ar ierosinājumu atsavināt 

pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 6-71, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 



27 

 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.71, Draudzības 

ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 30,2 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts M. F., viņš ir izteicis vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 25.augusta vienošanos starp īrnieku 

un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašniekiem kļūs 

V. F. un I.F.. 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.71, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 30,2 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, 

ar platību 7435m², 302/55152 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Nr.71, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 

30,2 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala 

ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar platību 7435m², 302/55152 domājamās 

daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

26. 

  Izskatot L. M.  iesniegumu, kas reģistrēts Sesavas  pagasta pārvaldē  2015.gada 10. 

septembrī ar Nr. SES/3-19.1/15/1341 –M  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Kastaņu iela 4-18, Bērvircava, Sesavas  pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Kastaņu iela 4-18, 

Bērvircavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā 59,6 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts L. M.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 



28 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Kastaņu iela 4-18, Bērvircavā, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā 59,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5474 

007 0267 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5474 007 0267) 

596/12923 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Kastaņu iela 4-18, Bērvircava, 

Sesavas pag., Jelgavas nov., 59,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5474 007 0267 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5474 

007 0267) 596/12923 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

27. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja A. M. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 3.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1298-M ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 11-36, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.36, Draudzības 

ielā 11, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 47,1 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A.M. viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā; pamatojoties uz 2015.gada 31.augusta vienošanos starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs A.M.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 



29 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.36, Draudzības iela 11, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 47,1 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010023001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010023, ar platību 2789m², 471/19660 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.38, Draudzības iela 11, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 37,5 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010023001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010023, ar 

platību 2789m², 375/1966 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

28. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas I. J. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 2.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1287-J ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 13-28, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.28, Draudzības 

ielā 13, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 56,3 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. J. un viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā; pamatojoties uz 2014.gada 16.jūnija vienošanos starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs I. J.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.28, Draudzības iela 13, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 56,3 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010024001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010024, ar platību 3508m², 563/25933 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.28, Draudzības iela 13, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., 

ar kopējo platību 56,3 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 



30 

 

54110010024001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010024, ar 

platību 3508m², 563/25933 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

29. 

             Izskatot Ņ. V. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2015.gada 

9.jūlijā ar Nr.JNP/2-14.6/15/112-V, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli „Oglaine 25”-11, Oglainē, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  „Oglaine 25”-11, 

Oglainē, Vircavas pagastā, ar kopējo platību 55,6 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Ņ.V. un viņa izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā;  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

            Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Oglaine 25”-11, Oglainē, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā ar kopējo platību 55,6 m² un kopīpašuma 556/16804 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5492 004 0186 

001) un zemes vienības ar platību 0,206 ha (kadastra apzīmējums 5492 004 

0186).   

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli „Oglaine 25”-11, Oglainē, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kopējo platību 55,6 m²  un 556/16804 domājamās daļas no dzīvojamās mājas 

(kadastra apzīmējums 5492 004 0186 001) un zemes vienības ar platību 0,206 

ha (kadastra apzīmējums  5492 004 0186).     

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 



31 

 

30. 

 Izskatot Vircavas pagasta iedzīvotājas J.S. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldības Vircavas pagasta pārvaldē 2014.gada 20.oktobrī ar Nr.VIR/3-19.1/14/1268-S ar 

ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli „Reikuļi”-2, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1.Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis „Reikuļi”-2, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, 27,6 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. S.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Reikuļi”-2, Vircavas pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kopējo platību 27,6 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

5492 004 0221 001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 5492 004 0221, ar 

platību 0,0802 ha, 276/3366 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Reikuļi”-2, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 27,6 

m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5492 004 0221 001 un 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 5492 004 0221, ar platību 0,0802 ha, 

276/3366 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

31. 

  Izskatot Zaļenieku pagasta iedzīvotāja I.H. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldības Zaļenieku pagasta pārvaldē 2015.gada 10.septembrī ar Nr.ZAL/3-19.1/15/1337-H 

ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli „Milleri 15”-3, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis „Milleri 15”-3, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 65,7 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I.H.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 



32 

 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Milleri 15”-3, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 65,7 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0274 001, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 00274 657/16206 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Milleri 3”-2, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo 

platību 65,7 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0274 001, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 00274, 657/16206 domājamās 

daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

32. 

  Izskatot Zaļenieku pagasta iedzīvotājas I. B. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas 

novada pašvaldības Zaļenieku pagasta pārvaldē 2015.gada 14.septembrī ar Nr.ZAL/3-

19.2/15/1356-B, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli 

„Strauti”-15, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis „Strauti”-15, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 71,5 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I. B. (pirms uzvārda maiņas –R.).  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 



33 

 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Strauti”-15, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kopējo platību 71,5 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0271 001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271, 

715/14486 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli “Strauti”-8, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo 

platību 71,5 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271 001  

un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0271,  715/14486 domājamās 

daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

33. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas J. M. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 3.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1297-M ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Stadiona iela 4-12, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.12, Draudzības 

ielā 4, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 47,8 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J.M. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā.  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.12, Stadiona iela 4, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 47,8 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5411 001 0069 001, zemesgabala, kadastra apzīmējums 

5411 001 0069, ar platību 1678 m², un zemesgabala, kadastra apzīmējums 5411 

001 0071, ar platību 635 m
2
, 478/4223 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.12, Stadiona iela 4, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 47,8 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5411 001 



34 

 

0069 001, zemesgabala, kadastra apzīmējums 5411 001 0069, ar platību 1678 

m², un zemesgabala, kadastra apzīmējums 5411 001 0071, ar platību 635 m
2
, 

478/4223 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

34. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja S. R. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 3.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1299-R ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Jaunības iela 1-12, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.12, Jaunības ielā 

1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 54,0 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts S. R. un viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā; pamatojoties uz 2015.gada 27.augusta vienošanos starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs Jolanta 

Ručjova. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.12, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 54,0 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010012001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010012, ar platību 5122m², 540,47177 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.12, Jaunības ielā 1, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 54,0 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010012001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010012, ar 

platību 5122m², 540,47177 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 



35 

 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

35. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja V. K. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 3.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1300-K ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 6-63, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1.Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.63, Draudzības ielā 

6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 58,6 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. K., viņš ir izteicis vēlmi iegūt šo 

dzīvokli īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 31.augusta vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs V. K.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.63, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 58,6 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, ar platību 7435m², 586/55152 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.63, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 58,6 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar 

platību 7435m², 586/55152 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

36. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas D. D. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 3.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1302-D ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 7-20, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 



36 

 

1.Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.20, Draudzības ielā 

7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 43,3 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts D. D. un viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā; pamatojoties uz 2015.gada 3.septembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs Māris 

Dalgais; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.20, Draudzības iela 7, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 43,3 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010022001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010022, ar platību 2341m², 433/17304 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.20, Draudzības iela 7, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 43,3 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010022001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010022, ar 

platību 2341m², 433/17304 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

37. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma „Bičuļi 1”-4, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.5496 900 00246, kas sastāv no dzīvokļa 51 m² platībā, kopīpašuma 510/2050 domājamās 

daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 001 0017 010  (2015.gada 

17.aprīlī reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Zaļenieku pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.348 4), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 23.jūlija sēdes protokolu Nr.14,  

1.§1.26.p. ”Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu remontdarbiem”, pamatojoties uz 

likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 

nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 



37 

 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokļa īpašumu „Bičuļi 1”-4, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0246, kas sastāv no dzīvokļa 51 

m² platībā, kopīpašuma 510/2050 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 001 0017 010. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

38. 

  Izskatot Zaļenieku pagasta iedzīvotāja A. B. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas 

novada pašvaldības Zaļenieku pagasta pārvaldē 2014.gada 23.oktobrī ar Nr.ZAL/3-

19.1/14/1294-B ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli 

„Milleri 3”-2, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis „Milleri 3”-2, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 38,1 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts A. B.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Milleri 3”-2, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kopējo platību 38,1 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0268 001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 5496 

004 0268, ar platību 0,265 ha, 381/10083 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Milleri 3”-2, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo 

platību 38,1 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0268 001  

un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0268, ar platību 0,265 ha, 

381/10083 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

39. 



38 

 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas Z. T. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 9.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1331-T ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Slimnīcas iela 1-3, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.3, Slimnīcas ielā 

1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 48,1 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Z. T. un viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā; pamatojoties uz 2015.gada 17.augusta vienošanos starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs Z.T.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.3, Slimnīcas iela 1, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 48,1 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010015003 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010142, ar platību 2571m², 481/3580 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.3, Slimnīcas iela 1, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 48,1 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010015003 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010142, ar 

platību 2571m², 481/3580 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

40. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotāja V. M. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 15.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1363-M ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 8-61, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.61, Draudzības 

ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 74,1 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. M., viņš ir izteicis vēlmi iegūt dzīvokli 

īpašumā.  



39 

 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.61, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 74,1 m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010009, ar platību 7168m², 741/62017 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.61, Draudzības ielā 8, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 74,1 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010009001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010009, ar 

platību 7168m², 741/62017 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

41. 

  Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas Ž. M. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 15.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1362-M ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Slimnīcas iela 3-8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1.Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.8, Slimnīcas ielā 3, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 42,7 m²; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts Ž. M. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā.  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 



40 

 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.8, Slimnīcas iela 3, Kalnciemā, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 42,7m², dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010015001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010015, ar platību 1864m², 427/3575 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.8, Slimnīcas iela 3, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 42,7m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010015001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010015, ar 

platību 1864m², 427/3575 domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

42. 

  Izskatot Zaļenieku pagasta iedzīvotāja V. Ņ. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas 

novada pašvaldības Zaļenieku pagasta pārvaldē 2015.gada 10.septembrī ar Nr.ZAL/3-

19.1/15/1339-Ņ ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu dzīvokli 

„Milleri 16”-13, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis „Milleri 16”-13, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 71,4 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts P. Ņ.. Pamatojoties uz 2015.gada 

10.septembra vienošanos starp īrniekiem un viņu ģimenes locekļiem, par dzīvokļa 

īpašnieku kļūs V. Ņ.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli „Milleri 16”-13, Zaļeniekos, Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā, ar kopējo platību 71,4 m², dzīvojamās mājas ar 



41 

 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0275 001 un zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0275, 714/23440 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Milleri 16”-13, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kopējo platību 71,4 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 004 

0275 001  un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0275, 714/23440 

domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

43. 

  Izskatot V. B.  iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 

14.septembrī ar Nr.ELE/3-19.1/15/1351–B  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Dārza iela 15-4, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Dārza iela 15-4, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 54,7 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts V. B.; 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Dārza iela 15-4, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā 54,7 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0426 

001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0426) 547/19280 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Dārza iela 15-4, Elejā, Elejas pag., 

Jelgavas nov., 54,7 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0426 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0426) 547/19280 

domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 



42 

 

 

44. 

  Izskatot R. Č.  iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 

14.septembrī ar Nr.ELE/3-19.1/15/1355–Č  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Bauskas iela 9-15, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Bauskas iela 9-15, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 42,6 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts R. Č.; 

3. 2015. gada 14. septembrī Jelgavas novada bāriņtiesā noslēgta vienošanās par to, ka 

dzīvokli atsavinās īrnieks R. Č.; 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Bauskas iela 9-15, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā 42,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0274 003) 426/17673 domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Bauskas iela 9-15, Elejā, Elejas 

pag., Jelgavas nov., 42,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0274 003) 426/17673 domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

45. 

  Izskatot V.K. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 

17.septembrī ar Nr.ELE/3-19.1/15/1377–K  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli Parka iela 2-18, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Parka iela 2-18, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 68,6 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J. K.; 

3. 2015.gada 17.septembrī Jelgavas novada pašvaldības bāriņtiesā noslēgta vienošanās par 

to, ka dzīvokli atsavinās V. K.; 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 



43 

 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Parka iela 2-18, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā 68,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 0433 

001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0433) 686/15433 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Parka iela 2-18, Elejā, Elejas pag., 

Jelgavas nov., 68,6 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0433 00)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0433) 686/15433 

domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

7. § 

 Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1. Jelgavas iela 4B-52, Līvbērzes p.; 2. Mazdunči-3;  

3.Mazdunči-1, Zaļenieku p.; 4. Centrs 2-6, Lielplatones p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izvērtējot 2014.gada 6.februārī Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Līvbērzes pagasta 

zemesgrāmatās nodalījumā Nr.707 52 reģistrētā dzīvokļa īpašuma Jelgavas iela 4B-52, 

Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5462 900 0387, kas sastāv no 

dzīvokļa 41,6 m² platībā, kopīpašuma 380/28916 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas 

ar kadastra apzīmējumu 5462 006 0241 001  un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5462 006 

0241, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada pašvaldības 

Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 13.augusta sēdes protokolu Nr.15, 1.§ ”Par 

pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu remontdarbiem”, pamatojoties uz likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova), PRET – 2 (Irina Dolgova, Kārlis Rimša),  

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Jelgavas iela 4B-52, Līvbērzē, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5462 900 0387, kas sastāv no 



44 

 

dzīvokļa      41,6 m² platībā, kopīpašuma 380/28916 domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 5462 006 0241 001  un zemes  ar 

kadastra apzīmējumu 5462 006 0241. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

2. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Mazdunči”-3, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0252, kas sastāv no dzīvokļa 46,4 m² platībā, 

kopīpašuma 646/1959 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0300 001 un zemes  ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0300 (2015.gada 24.jūlijā 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Zaļenieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.350 3), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 10.septembra sēdes protokolu Nr.17,9.§ 

”Par dzīvojamo telpu izvērtēšanu nodošanai atsavināšanā atklātā izsolē”, pamatojoties uz 

likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova), PRET – 2 (Irina Dolgova, Kārlis Rimša),  

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Mazdunči”-3, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5496 900 0252, kas sastāv no dzīvokļa 

46,4 m² platībā, kopīpašuma 464/1959 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0300 001 un zemes  ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0300. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Mazdunči”-1, Zaļenieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.5496 900 0251, kas sastāv no dzīvokļa 91,4 m² platībā, 

kopīpašuma 914/1959 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0300 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0300 (2015.gada 3.jūlijā 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Zaļenieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.350 1), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 10.septembra sēdes protokolu Nr.17,9.§ 

”Par dzīvojamo telpu izvērtēšanu nodošanai atsavināšanā atklātā izsolē”, pamatojoties uz 

likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova), PRET – 2 (Irina Dolgova, Kārlis Rimša),  

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Mazdunči”-1, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5496 900 0251, kas sastāv no dzīvokļa 

91,4 m² platībā, kopīpašuma 914/1959 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 



45 

 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0300 001 un zemes  ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0300. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4. 

Izvērtējot zemesgrāmatā reģistrēta dzīvokļa īpašuma „Centrs 2”-6, Lielplatonē, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5460 900 0199, kas sastāv no dzīvokļa 

15,7 m² platībā, kopīpašuma 157/3715 domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0285 001, būves ar kadastra apzīmējumu 5460 001 

0285 002, un zemes ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0285 (2013.gada 18.decembrī 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Lielplatones pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.178 6), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, saskaņā ar Jelgavas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2015.gada 10.septembra sēdes protokolu 

Nr.17,1.§1.5.p ”Par pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu remontdarbiem”, 

pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova), PRET – 2 

(Irina Dolgova, Kārlis Rimša),  ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu „Centrs 2”-6, Lielplatone, 

Lielplatones pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5460 900 0199, kas sastāv no 

dzīvokļa 15,7 m² platībā, kopīpašuma 157/3715 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0285 001, 

būves ar kadastra apzīmējumu 5460 001 0285 002, un zemes  ar kadastra 

apzīmējumu 5460 001 0285. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

 

8. § 

 Par dzīvokļa atsavināšanu atkārtotā izsolē (Braņķi-2, Lielplatones p.) 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2015.gada 11.septembra 

rīkojumu Nr.JNP/3-2/15/163 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā 

īpašuma „Braņķi”-2 ar kadastra Nr.5460 900 0184, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā,  

izsole uzskatāma par nenotikušu, jo nebija reģistrējies neviens dalībnieks, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma  3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, 

32.panta pirmās daļas 1.punktu un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu” (protokols Nr.9, 10.§), Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova), PRET – 1 (Irina Dolgova),  

ATTURAS – 1 (Kārlis Rimša),  nolemj:  

 



46 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Braņķi”-2 ar kadastra Nr.5460 900 0184, 

Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 29,6 m², 

kopīpašuma 304/1522 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5460 002 0170 001, palīgēkas-kūts ar kadastra 

apzīmējumu 5460 002 0170 002  un zemes ar kadastra apzīmējumu 5460 002 

0170, pārdodot to atklātā otrajā izsolē ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 

240,- EUR (divi simti četrdesmit euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Braņķi”-2 ar kadastra Nr.5460 900 0184 

izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Lielplatones pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

9. § 

 Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Parka iela 8-3; 2.Parka 8-12, Elejas p.; 3. 

Draudzības 6-74;  4. Draudzības 12A-110;  5.Lielupes 15-1, Kalnciema p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izskatot S. P., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta   ***, iesniegumu, kas 

reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/15/1194-P par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 57,3 m² platībā Parka iela 8-3, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov. 

atsavināšanu un 2015.gada 17.augustā  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. 

ELE/3-19.1/15/1197 –P par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, konstatēts, ka 2015.gada 25.februāra  

Jelgavas novada domes lēmumā (protokols Nr.3  16.§ 1.p.) minētā dzīvokļa atsavināšanas 

ierosinātāja  Rasma Lindevica ir mirusi. 2015.gada 6.augustā par dzīvokļa  Parka iela 8-3, 

Elejā, Elejas pagastā, īri ir noslēgts  beztermiņa dzīvojamās telpas īres līgums ar Sandi 

Pilibaiti. Pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  

2015.gada 8.jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars 

Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot S. P. par nosacīto cenu – EUR 1500,- (viens tūkstotis pieci simti 

euro) dzīvokli 57,3 m
2
 platībā, kopīpašuma 573/11758 domājamām daļām no  dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0431 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0431 Parka iela 8-3, Eleja, Elejas pagasts, Jelgavas novads. 

 

2. 

Izskatot I. M., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta   Parka iela ***, iesniegumu, 

kas reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/15/226-M par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 57,6 m² platībā Parka ielā 8-12, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā, atsavināšanu un 2015.gada 20.jūlijā  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar 

Nr.ELE/3-19.1/15/935-M par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu. Pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 8. jūlija protokolu Nr.6, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 



47 

 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), 

PRET – nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot I. M. par nosacīto cenu – EUR 1700,- (viens tūkstotis septiņi simti 

euro) dzīvokli 57,6 m
2
 platībā, kopīpašuma 576/11758 domājamām daļām no  dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0431 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0431 Parka ielā 8-12, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

 

3. 

 Izskatot J. K., personas kods ***, pilnvarotās personas O. P., personas kods *** 

(2014.gada 23.oktobra Jelgavas novada bāreņtiesas locekles Skaidrītes Helvigas izdota 

pilnvara, iereģistrēta ar Nr.132) iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē 

2014.gada 23.oktobrī ar Nr. KAL/3-19.1/14/1298-K, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.74, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2015.gada 18.jūlijā iesniegto piekrišanu 

(reģ.Nr.KAL/3-19.2/15/1070-P) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 

45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu (protokols 

Nr.14, 11.§ 7.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 15.maija sēdes lēmumu (protokolu Nr.4), 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot J. K. par nosacīto cenu –1600 EUR (viens tūkstotis seši simti 

euro), dzīvokli Nr.74, 32,7 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 327/55152 

domājamajām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010008001,  327/55152 

domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010008, kas atrodas 

Draudzības ielā 6-74, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 5.gadi. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

4. 

 Izskatot Z. K., personas kods ***, iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta 

pārvaldē  2015.gada 3.martā ar Nr. KAL/3-16/15/319-K, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.110, Draudzības ielā 12A, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un A. E. 2015.gada 20.augusta iesnigumu Nr. JNP/3-

16/15/643 par piekrišanu iegūt īpašumā dzīvokli izmantojot pirmpirkuma tiesības, un ņemot 

vērā 2014.gada 13.novembra vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa 

atsavināšanu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2015.gada 25.marta 

lēmumu (protokols Nr.6, 2.§ 5.p.) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 8.jūlija sēdes lēmumu (protokolu 

Nr.6), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 



48 

 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot A. E. par nosacīto cenu – 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti euro), 

dzīvokli Nr.110, 55,0 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 549/68712 domājamajām 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011001,  549/68712 domājamajām 

daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011002 un kopīpašuma 549/68712 

domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010011, kas atrodas 

Draudzības ielā 12A-110, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

5. 

  Izskatot J. U., personas kods ***, pilnvarotās personas J.V., personas kods *** 

(2015.gada 23.februārī Jelgavas novada bāriņtiesas locekles Skaidrītes Helvigas izdota 

pilnvara, iereģistrēta ar NR.32) iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē 

2015.gada 2.martā ar Nr.KAL/3-19.1/15/309-U, par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.1, Lielupes iela 15, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, atsavināšanu un 2015.gada 2.septembrī iesniegto piekrišanu (reģ. Nr.KAL/3-

19.2/15/1116-U) izmantot pirmpirkuma tiesības, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, 

Jelgavas novada domes 2014.gada 26.novembra lēmumu (protokols Nr.14, 11.§ 7.p.) „Par 

dzīvokļa atsavināšanu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 15.maija sēdes lēmumu (protokols Nr.4), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – 

nav, nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot J. U. par nosacīto cenu – 2300 EUR (divi tūkstoši trīs simti euro), 

dzīvokli Nr.1, 51,5 m² platībā, kas sastāv no kopīpašuma 515/4683 domājamajām daļām 

no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010019001, 515/4683 domājamajām daļām no 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010019, kas atrodas Lielupes ielā 15-1, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušās pirkuma summas nomaksas termiņš 5.gadi. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

10. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (1. Pūpolu lauks; 2. Pūpoliņi; 3. Laimdotu lauks; 4. 

Dambīšu lauks; 5. Jēkuļu lauks, Vilces p.; 6. Dadži, Jaunsvirlaukas p.; 7. Ceplīši, Platones p.; 8. 

Dadzīši, Jaunsvirlaukas p.; 9. Viršu 17, Valgundes p.; 10. Mārtiņi, Elejas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Pūpolu lauks”, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā,  kadastra Nr.5490 001 0186, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 9,27 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0187, kas 2012.gada 22.jūnijā reģistrēts Vilces 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000506757, un par kuru līdz 2015.gada 



49 

 

31.decembrim noslēgti divi zemes nomas līgumi, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta 2.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), 

PRET – 2 (Oskars Cīrulis,Madars Lasmanis),  ATTURAS – 1 (IrinaDolgova),  nolemj: 

1. Atsavināt Vilces pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu „Pūpolu 

lauks” ar kadastra Nr.5490 001 0186, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

9,27 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0187, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Pūpoliņi”, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā,  kadastra Nr.5490 001 0248, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 4,1 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0186, kas 2013.gada 14.decembrī reģistrēts 

Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000528293, un par kuru līdz 2015. gada 31. 

decembrim ir noslēgts  zemes nomas līgums, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta 

pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis,Madars Lasmanis),  ATTURAS – 1 (IrinaDolgova),   nolemj: 

1. Atsavināt Vilces pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu „Pūpoliņi” ar 

kadastra Nr.5490 001 0248, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 4,1 ha 

platībā, ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0186, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Laimdotu lauks”, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā,  kadastra Nr.5490 007 0205, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,63 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 007 0205, kas 2014.gada 1.septembrī reģistrēts 

Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000536363, un par kuru ir noslēgts  zemes 

nomas līgums līdz 2016. gada 31. decembrim, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta 

pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis),  ATTURAS – 1 (IrinaDolgova),   nolemj: 

1. Atsavināt Vilces pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu „Laimdotu 

lauks” ar kadastra Nr.5490 007 0205, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

2,63 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5490 007 0205, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 



50 

 

4. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Dambīšu lauks”, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā,  kadastra Nr.5490 003 0217, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 3,86 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 003 0217, kas 2013.gada 14.decembrī reģistrēts 

Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000528099, un par kuru līdz 2015. gada 31. 

decembrim ir noslēgts  zemes nomas līgums, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta 

pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis),  ATTURAS – 1 (IrinaDolgova),   nolemj: 

1. Atsavināt Vilces pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu „Dambīšu 

lauks” ar kadastra Nr.5490 003 0217, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

3,86 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5490 003 0217, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

5. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Jēkuļu lauks”, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā,  kadastra Nr.5490 003 0319, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,79 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5490 003 0215, kas 2013.gada 14.decembrī reģistrēts 

Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000528083, un par kuru līdz 2015. gada 31. 

decembrim ir noslēgts  zemes nomas līgums, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta 

pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 2 

(Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis),  ATTURAS – 1 (IrinaDolgova),   nolemj: 

1. Atsavināt Vilces pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu „Jēkuļu 

lauks” ar kadastra Nr.5490 003 0319, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

2,79 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5490 003 0215, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

6. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Dadži” ar kadastra Nr.5456 010 

0100, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,21 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5456 

010 0378, kas atrodas Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kurš 2015.gada 1.septembrī 

reģistrēts Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000547428, un par kuru 

līdz 2018.gada 31.decembrim noslēgts zemes nomas līgums, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu,otro daļu, 4.panta pirmo 

daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), 

PRET – 2 (Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis),  ATTURAS – 1 (IrinaDolgova),   nolemj: 



51 

 

1. Atsavināt Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu 

„Dadži” ar kadastra Nr.5456 010 0100, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

1,21 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5456 010 0378, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

7. 

  Izskatot V. J. iesniegumu, kas reģistrēts Platones pagasta pārvaldē  2015.gada  

8.septembrī ar Nr.PLA/3-19.1/15/1319-J, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

nekustamo īpašumu - zemes vienību 1.56 ha platībā (kadastra apzīmējums 54700040025), kas 

atrodas Platones pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro daļu, pēc zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanas ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums  starp Jelgavas novada 

pašvaldību un Voldemāru Janušauski par   zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54700040025  nomu. 

2. Nekustamai īpašums „Ceplīši” ar kadastra Nr.54700040025 reģistrēts Platones pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000541795. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi 

tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta septīto 

daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), 

PRET – 2 (Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis),  ATTURAS – 1 (IrinaDolgova),   nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma „Ceplīši” (kadastra 

Nr.54700040025) sastāvā esošo pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 1.56 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54700040025. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam.  

 

8. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Dadzīši” ar kadastra Nr.5456 010 

0087, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,95 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5456 

010 0340, kas atrodas Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kurš 2015.gada 16.septembrī 

reģistrēts Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000548279, un par kuru 

līdz 2018.gada 31.decembrim noslēgts zemes nomas līgums, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām "14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu,otro daļu, 4.panta pirmo 



52 

 

daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), 

PRET – 2 (Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis),  ATTURAS – 1 (IrinaDolgova),   nolemj: 

1. Atsavināt Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu 

„Dadzīši” ar kadastra Nr.5456 010 0087, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 0,95 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5456 010 0340, pārdodot to 

atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

9. 

Izvērtējot pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma „Viršu iela 17” ar kadastra Nr.5486 

004 0459, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības – zemes starpgabala 0,0733 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 5486 004 0459, kas atrodas Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, kurš 

2015.gada 16.septembrī reģistrēts Valgundes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000548190, un par kuru līdz 2019.gada 31.decembrim noslēgts zemes nomas līgums, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām 

"14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu,otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 2 (Oskars Cīrulis, Madars Lasmanis),  ATTURAS 

– 1 (IrinaDolgova),   nolemj: 

1. Atsavināt Valgundes pagastā, Jelgavas novadā esošo nekustamo īpašumu „Viršu 

iela 17” ar kadastra Nr.5486 004 0459, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

– zemes starpgabala 0,0733 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5486 004 0459, 

pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

10. 

  Izskatot S. L.  iesniegumu, kas reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē  2015.gada  

17.septembrī ar Nr.ELE/3-19.1/15/1381-L ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

nekustamo īpašumu “Mārtiņi”, kadastra Nr. 5448 001 0052, kas sastāv no zemes vienības 3,6 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 001 0052 un zemes vienības 1,4 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0689 , kas atrodas Elejas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1 .Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro un otro prim daļu, pēc zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanas ir noslēgts Lauku apvidus zemes nomas līgums ar starp Jelgavas 

novada pašvaldību un S. L. par   zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 001 0052 

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0689  iznomāšanu. 

2. Jelgavas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Mārtiņi”, 

kadastra Nr. 5448 001 0052, kas sastāv no zemes vienības 3,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5448 001 0052 un zemes vienības 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0689 nav reģistrētas zemesgrāmatā. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 



53 

 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi 

tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta septīto daļu un Ministru kabineta 

2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta”11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 2 (Oskars 

Cīrulis,Madars Lasmanis),  ATTURAS – 1 (IrinaDolgova),   nolemj: 

 

1. 6 mēnešu laikā reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldībai piekritīgu nekustamo īpašumu “Mārtiņi”, kadastra Nr. 5448 001 

0052, kas sastāv no zemes vienības 3,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5448 001 0052 un zemes vienības 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 

006 0689  Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamā īpašuma „Mārtiņi” (kadastra 

Nr.5448 001 0052) sastāvā esošo pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  3,6 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 001 0052 un zemes vienību 1,4 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0689. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Zemes vienības uzmērīšanas rezultātā platība var tikt precizēta. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam.  

 

11. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Liepu iela 4, Jaunsvirlaukas p.) 

(Ilze Vītola) 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Liepu iela 4” ar kadastra Nr.5456 002 0199, 

Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no divām apbūvētām zemes 

vienībām – 0,0460 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0199 un uz tās esošās veikala 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0199 001 un 0,0521 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5456 002 0272 un uz tās esošās veikala ēkas ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0272 001 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta pirmo daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 4.septembra lēmumu (protokols Nr.7), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Oskars Cīrulis),  ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Liepu iela 4”, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.5456 002 0199, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 

15 000,- EUR (piecpadsmit tūkstoši euro). 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu ar nosacījumu, ka ieguvējs nodrošina telpu izmantošanu 



54 

 

pārtikas veikala izveidošanai un uzturēšanai 5 gadu laikā no pārdevuma – pirkuma līguma 

noslēgšanas brīža. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Liepu iela 4” ar kadastra Nr.5456 002 0199 izsoles 

noteikumus. 

4. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

12. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Smiltnieki, Vircavas p.) 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2015.gada 9.septembra 

rīkojumu Nr.3-2/15/161 „Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā īpašuma ar 

kadastra Nr. 5492 001 0480 „Smiltnieki”, Vircavas pagasts, Jelgavas novads izsole uzskatāma 

par nenotikušu, jo nebija reģistrējies neviens dalībnieks, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma  3.panta pirmās daļas 1.punktu un 

otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu 

un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu „Par īpašuma izsoles soļa apmēru un 

izsoles dalības maksu” (protokols Nr.9, 10.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –

12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis 

Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis),  ATTURAS – 2 (Oskars Cīrulis, Irina Dolgova),  

nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Smiltnieki”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.5492 001 0480, pārdodot to atklātā otrajā izsolē ar augšupejošu soli. Izsoles 

sākumcena 144 000,- EUR (viens simts četrdesmit četri tūkstoši euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Smiltnieki” ar kadastra Nr.5492 001 0480 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Vircavas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

 

13. § 

 Par cirsmas atsavināšanu izsolē (Cepļu mežs, Jaunsvirlaukas p.) 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14. panta 2. punktu, 15. panta 2.punktu, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 18.septembra 

lēmumu (protokols Nr.8, 1.p.), Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2013.gada 24.aprīļa lēmumu „Par cirsmas atsavināšanu izsolē” (protokols Nr.7  9.§), Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt cirsmu (koksni) nekustamā īpašuma „Cepļu mežs” (kadastra  

Nr.5456 010 0199), Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5456 010 0199 meža nogabalos Nr.8, Nr.10 un Nr.13,  

nosakot, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar 



55 

 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 68 300,- EUR (sešdesmit astoņi tūkstoši 

trīs simti euro).  

2. Apstiprināt cirsmas īpašuma „Cepļu mežs”, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 5456 010 0199, meža nogabalu Nr.8, Nr.10 un Nr.13 izsoles 

noteikumus. 

3. Uzdot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāja p.i. izveidot izsoles komisiju 

un organizēt izsoli. 

 

14. § 

 Par debitora parāda izslēgšanu no bilances (Vilces p.) 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes 

kārto grāmatvedības uzskaiti” 100.punktu, sakarā ar to, ka debitors SIA ADO MEŽI (līdz 

2006.gada 20.septembrim SIA ATLANTIX WOOD SERVICES)  ir likvidēts 2012.gada 

3.oktobrī, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte 

Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja 

Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Izslēgt no uzskaites debitora parādu par kopējo summu 347,72 euro (trīs simti 

četrdesmit septiņi euro un 72 centi).  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

15. § 

 Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu apstiprināšanu un 

līdzfinansējuma apmēra noteikšanu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 1999.gada 13.jūlija noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 20.
2 

un
 
20.

4  
punktu, Ministru kabineta 2013.gada 17.decembra noteikumu 

Nr.1523 „Kārtība, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz 

pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei” 5.punktu  un 

Jelgavas novada pašvaldības domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu Nr.1 (protokols Nr.1, 16.§) 

„Par Jelgavas novada pašvaldības 2014.gada budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu”, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības vispārizglītojošo skolu uzturēšanas izmaksas 

vienam izglītojamajam mēnesī: 

 

1.1. Elejas vidusskolā      52,53 EUR 

1.2. Svētes pamatskolas Glūdas filiālē    345,12 EUR  



56 

 

1.3. Šķibes pamatskolā      75,45 EUR  

1.4. Aizupes pamatskolā      42,68 EUR  

1.5. Līvbērzes vidusskolā     83,23 EUR  

1.6. Kalnciema pagasta vidusskolā    80,65 EUR  

1.7. Sesavas pamatskolā     114,21 EUR  

1.8. Svētes pamatskolā      68,99 EUR  

1.9. Staļģenes vidusskolā     81,35 EUR  

1.10. Kalnciema vidusskolā     115,06 EUR  

1.11. Vilces pamatskolā      117,01 EUR  

1.12. Vircavas vidusskolas Platones filiālē    218,98 EUR  

1.13. Vircavas vidusskolas Lielvircavas filiālē    178,48 EUR  

1.14. Vircavas vidusskolā     85,90 EUR 

1.15. Zaļenieku komerciālā un amatniecības vidusskolā 87,39 EUR  

1.16. Neklātienes vidusskolas Svētes konsultāciju punktā 16,99 EUR 

1.17. Neklātienes vidusskolas Šķibes konsultāciju punktā 29,56 EUR 

1.18. Neklātienes vidusskolas Centra konsultāciju punktā  37,70 EUR 

1.19. Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas  

neklātienes apmācības programmā   34,32 EUR 

1.20. Elejas vidusskolas neklātienes apmācības programmā 36,88 EUR 

1.21. Staļģenes vidusskolas neklātienes apmācības programmā 18,70 EUR 

 

  

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī:  

2.1. Elejas pirmsskolas izglītības iestādē „Kamenīte ”  163,96 EUR  

2.2. Glūdas pirmsskolas izglītības iestādē „Taurenītis”  161,98 EUR 

2.3. Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādē „Mārīte”  165,02 EUR  

2.4. Zaļenieku komerciālā un amatniecības vidusskolā  103,70 EUR 

2.5. Elejas vidusskolas Lielplatones filiālē  163,88 EUR 

2.6. Līvbērzes vidusskolā      73,21 EUR 

2.7. Sesavas pamatskolā      52,25 EUR 

2.8. Kalnciema vidusskolā (Valgundē)     98,42 EUR  

2.9. Staļģenes vidusskolā      188,61 EUR 

2.10.Vilces pamatskolā      82,65 EUR 

2.11.Svētes pamatskolas Glūdas filiālē    126,80 EUR 

2.12.Svētes pamatskolā      67,25 EUR 

2.12.Aizupes pamatskolā      32,94 EUR 

2.14.Vircavas vidusskolā      113,12 EUR 

2.15.Vircavas vidusskolas Platones filiālē   100,09 EUR 

2.16.Vircavas vidusskolas Lielvircavas filiālē   91,07 EUR 

 

3. Apstiprināt Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas uzturēšanas izmaksas vienam 

izglītojamajam mēnesī 70,66 EUR (septiņdesmit euro un 66 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

vienam izglītojamajam mēnesī 119,86 EUR (viens simts deviņpadsmit euro un 86 centi) 

apmērā.  

5. Vispārizglītojošo skolu, pirmsskolas izglītības programmu, Jelgavas novada Mūzikas un 

mākslas skolas uzturēšanas izmaksas un līdzfinansējumu privātajām pirmsskolas izglītības 

iestādēm savstarpējos norēķinos ar citām pašvaldībām un privātajām pirmsskolas 

izglītības iestādēm piemērot ar 2015.gada 1.septembri.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 



57 

 

 

16. § 

 Par apkures tarifu apstiprināšanu (1.pagastu pārv.;  2. Kalnciema p., Līgotnes, Glūdas p.) 

(Ilze Vītola) 

1. 

Izskatot Elejas, Glūdas, Jaunsvirlaukas, Līvbērzes, Platones, Sesavas, Svētes, 

Valgundes, Vilces, Vircavas, Zaļenieku pagasta pārvaldes un Lielplatones 

internātpamatskolas aprēķinātos apkures tarifus 2015./2016.gada apkures sezonai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „d” apakšpunktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), 

PRET – nav,  ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis),  nolemj: 

 

Apstiprināt apkures tarifus 2015./2016.gada apkures sezonai EUR/MWh, (EUR/m
2
)  

bez PVN: 

Nr.p.k. Ēka, iestādes adrese 
Izcenojums (bez PVN) 

EUR/MWh EUR/m
2
 

1. 
Saieta nams, Lietuvas iela-42, Eleja, Elejas 

pagasts 75.98 0.91 

2. 

Elejas vidusskola , Lietuvas iela -34, Eleja, 

Elejas pagasts 
80.83 1.43 

3. 

Elejas vidusskola,  Meža prospekts -5, Eleja, 

Elejas pagasts 
45,93 1,02 

4. 

Pagasta pārvalde, Dārza iela -5, Eleja, Elejas 

pagasts 
100.75 2.44 

5. 

Multifunkcionālais jauniešu centrs , Lietuvas 

iela -49, Eleja, Elejas pagasts 
82.69 1,75 

6.  Skolas iela 1, Nākotne, Glūdas pagasts 50.28 1.26 

7. Skolas iela 3, Nākotne, Glūdas pagasts 54.57 0,89 

8. Skolas iela 6, Nākotne, Glūdas pagasts 53.04 1.02 

9. Upes iela 12, Zemgale, Glūdas pagasts 30.59 0.73 

10. 

Svētes pamatskolas Glūdas filiāle, Glūdas 

pagasts 
296.34 1.24 

11. 

IKSC „Līdumi” filiāle „Jaunlīdumi”, Dzirnieki, 

Jaunsvirlaukas pagasts 
86.13 2.72 

12. 

IKSC „Līdumi” filiāle „Kraujas”, Svirlaukas 

iela 22, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts  
90.88 2.16 

13. 

Pagasta pārvaldes ēka, Lielupes iela 5, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts 
81.79 2.17 

14. 

Staļģenes vidusskola, Skolas iela 2, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts 
48.65 0.71 

15. 

SARC Jaunsvirlaukas filiāle, Svirlaukas iela 9, 

Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts 
82.59 2.23 

    

16. 

Lielplatones internātpamatskola/ skolai 

Lielplatones pagasts 
33.30 0.88 

17. 

Lielplatones internātpamatskola/ iedzīvotājiem 

Lielplatones pagasts 
33.30 1.20 



58 

 

 

 

 

 

2. 

I

zsk

atot 

SI

A 

”Je

lga

vas 

nov

ada 

KU

” 

apr

ēķi

nāt

os 

apk

ure

s 

tarifus 2015. – 2016. gada apkures sezonai, dzīvojamai mājai „Līgotnes 1”  Glūdā, Glūdas 

pagastā un Kalnciemā, Kalnciema pagastā, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta „d” apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, , 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – 1 (Oskars 

Cīrulis),  nolemj: 

 

Noteikt tarifu par SIA ”Jelgavas novada KU” piegādāto siltumenerģiju iedzīvotājiem 

un juridiskām personām: 

1. dzīvojamai mājai „Līgotnes1” Glūdā, Glūdas pagastā, Jelgavas novada, 

47,81 EUR/MWh (bez PVN), kas ir mainīgs atkarībā no faktiskajām 

kurināmā izmaksām; 

2. Kalnciemā, Kalnciema pagastā 49,94 EUR/MWh (bez PVN), kas ir mainīgs 

atkarībā no Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 

lēmuma par apstiprinātajiem dabasgāzes diferencētiem tirdzniecības gala 

tarifiem. 

 

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā ,LV-3007 

 

 

17. § 

 Par SIA „Jelgavas novada KU” pamatkapitāla palielināšanu 

(Ilze Vītola, Madars Lasmanis, Antra Alksne) 

18.  Aizupes pamatskola, Līvbērzes pagasts 45.56 1.64 

19. "Vārpa", Līvbērzes pagasts 30.80 1.12 

20. Ēka "Vārpas", Sesavas pagasts  41.58 1.93 

21. Sesavas pamatskola, Sesavas pagasts 41.58 1.93 

22. Sesavas tautas nams, Sesavas pagasts 41.58 1.93 

23. Sesavas pagasta pārvaldes ēka, Sesavas pagasts 41.58 1.93 

24. 

Valgundes pagasta pārvaldes ēkas un IKSC 

''Avoti'', Valgundes pagasts 
51.60 2.12 

25. Kalnciema vidusskola, Valgundes pagasts 52.16 0.92 

26. Ēka „Ārsta māja”, Valgundes pagasts 88.59 2.15 

27. Vilces pamatskola, Vilces pagasts 51.07 1.21 

28. Vircavas vidusskola, Vircavas pagasts 55.40 1.26 

29. 

Zaļenieku kultūras nams, izglītības centrs, 

Zaļenieku pagasts 61.62 1.11 

30. 

Zaļenieku pagasta pārvaldes ēka „Pagastmāja”  

Zaļenieku pagasts 
75.13 1.22 

31. 

Zaļenieku komerciālā un amatniecības 

vidusskola  
46.60 1.33 

32. Svētes pamatskola 165.75 1.12 

33. Jēkabnieku kultūras nams 172.91 0.80 

34. Svētes pagasta pārvaldes ēka 161.98 3.93 

35. Lielvircavas skola 34.15 1.74 

36. Platones skola 35.00 1.86 

37. Platones pagasta pārvalde 35.39 2.21 



59 

 

Ar mērķi nodrošināt Jelgavas novada atsevišķu degradēto platību rekultivāciju, 

atbilstoši Ministru kabineta 2006.gada 2.maija noteikumu Nr.362 “Noteikumi par notekūdeņu 

dūņu un to komposta izmantošanu, monitoringu un kontroli” prasībām KU”, pamatojoties uz 

„Komerclikuma” 196., 197., 198., 210.panta pirmās daļas 1., 2.punktu, 218.pantu, 354.
3
 panta 

ceturto daļu, “Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma” 

62.pantu, 66.panta pirmās daļas 7.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis),  

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Palielināt SIA „Jelgavas novada KU”, reģistrācijas Nr. LV 40003410894, 

pamatkapitālu, ieguldot tajā nekustamo īpašumu: “Mežlauki”, Vilces pagasts, Jelgavas 

novads, kura īpašuma tiesības nostiprinātas Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 336, kadastra Nr. 5490 006 0131, ar vērtību 126 900 EUR (viens simts divdesmit 

seši tūkstoši deviņi simti euro) atbilstoši sertificēta novērtētāja veiktajam 

novērtējumam; 

2. Apstiprināt SIA „Jelgavas novada KU” pamatkapitāla palielināšanas noteikumus 

(1.pielikums); 

3. Apstiprināt SIA „Jelgavas novada KU” Statūtus jaunā redakcijā. 

4. Pilnvarot SIA „Jelgavas novada KU” valdes priekšsēdētāju Antru Alksni iesniegt LR 

Uzņēmumu reģistrā pieteikumu pamatkapitāla palielināšanai; 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 

 

18. § 

 Par zaudējumu kompensēšanu T. L. un J.L. 

(Ilze Vītola) 

Izskatot T. L. un J. L. 2015.gada 21.augusta iesniegumu, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas likuma 1.panta pirmo daļu, 4.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 1.pantu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.pantu un 45.pantu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda 

Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – 2 (Madars Lasmanis, 

Irina Dolgova),  nolemj: 

 

T. L.un J.L. 2015.gada 21.augusta iesniegumu par mantiska zaudējuma vai morāla 

kaitējuma 2674,22 EUR apmērā atlīdzināšanu pilnībā noraidīt kā nepamatotu.  

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

Lēmumu daļā par mantiska zaudējuma vai morāla kaitējuma atlīdzināšanu par pašvaldības 

rīcību, publicējot pašvaldības mājas lapā 2015.gada 25.marta lēmumu (protokols Nr.6, 3.§), 

T.L. saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

 



60 

 

19. § 

 Par saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 2015.gada 

25.februāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2015.gadam”” apstiprināšanu 

(Ilze Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16., 17.pantu, novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis),  ATTURAS – nav,  

nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10 „Grozījumi Jelgavas novada pašvaldības 

2015.gada 25.februāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2015.gadam””.  

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 

20. § 

 Par 2015.gada 29.jūlija saistošo noteikumu Nr.8 „Par grozījumiem Jelgavas novada 

pašvaldības 2009.gada 30.decembra saistošajos noteikumos Nr.26 „Par personu loku, 

kas ir tiesīgs saņemt dzīvokļa pabalstu, dzīvokļa pabalsta apmēru un izmaksas 

kārtību”” precizēšanu 

(Ilze Vītola) 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2015.gada 5.augusta 

vēstuli Nr.JNP/3-18/15/404, pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 43.pantu, 45.panta 

ceturto daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu 

projektu sagatavošanas noteikumi” 181.-183.punktu, novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars 

Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Precizēt Jelgavas novada pašvaldības 2015.gada 29.jūlija saistošos noteikumus Nr.8 

„Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 30.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.26 „Par personu loku, kas ir tiesīgs saņemt dzīvokļa pabalstu, dzīvokļa 

pabalsta apmēru un izmaksas kārtību””: 

1.1.  aizstāt 1. un 2.punktā vārdus „bankas konta” ar vārdiem „kredītiestādes 

konta”; 

1.2. papildināt noteikumus ar 3.punktu šādā redakcijā : „aizstāt noteikumu 2.punktā 

vārdu „invalīdiem” ar vārdu „personām ar invaliditāti””; 

1.3. papildināt noteikumus ar 4.punktu šādā redakcijā : „4. svītrot 14.punktā vārdus 

„viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas””. 

 

2. Lēmumu elektroniski nosūtīt  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai, saistošos  noteikumus publicēt. 

 

21. § 



61 

 

 Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

kārtībā 

(Ilze Vītola) 

Saskaņā ar Likuma par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, 

Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 

nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības kārtībā (apstiprināta ar Jelgavas novada domes 2010.gada 22.decembra lēmumu) 

(turpmāk - atlīdzības kārtība): 

1.1. Svītrot V sadaļas nosaukumā vārdu: “Bāriņtiesas”.  

1.2. izteikt 17.punktu šādā redakcijā: “17. Pašvaldības darbinieku (izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka, centrālās administrācijas struktūrvienību darbinieku, 

iestāžu darbinieku, Administratīvās komisijas priekšsēdētāja un lietveža, 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja un speciālista) un amatpersonu (turpmāk 

visi - darbinieki) mēnešalgas apmēru nosaka atbilstoši amata novērtējumam.” 

1.3. izteikt 29.3.apakšpunktu šādā redakcijā: “29.3. pabalstu līdz 50 procentiem no 

mēnešalgas vienu reizi kalendāra gadā, aizejot ikgadējā apmaksātajā 

atvaļinājumā, kura daļa nav īsāka par divām nepārtrauktām kalendāra nedēļām, 

ja darbinieks ir darba attiecībās ne mazāk kā sešus mēnešus, apstiprinātā 

budžeta ietvaros.” 

1.4. Svītrot 32.3.5.apakšpunktu. 

1.5. Svītrot 37.punktu. 

1.6. Papildināt 3.pielikumu “Jelgavas novada pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku veselības apdrošināšanas nolikums” ar 2.7.punktu šādā redakcijā : 

“2.7. Veselības apdrošināšanas polisi izsniedz mēnesi pēc apdrošinātā statusa 

iegūšanas.” 

 

 

22. § 

 Par grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumā (protokols Nr.15, 

5.§ 4.p) „Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” 

(Ilze Vītola) 

Izskatot A. V. 2015.gada 21.jūlija iesniegumu, kas saņemts Kalnciema pagasta 

pārvaldē ar reģ. Nr.KAL/3-19.2/15/940-V un  gatavojot darījuma aktu, konstatēts, ka dzīvokļa 

īpašuma Draudzības iela 12A-74, Kalnciems, Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, ar kadastra 

Nr.54119000688, Kalnciema pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.73 74, reģistrēts 

nepilnīgs dzīvokļa īpašuma sastāvs, kas nav vienāds ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētiem datiem. Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 

72.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Madars Lasmanis, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumā „Par dzīvokļa 

atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.15 5.§ 4.p),  papildinot 1.punktu pēc vārdiem 

un skaitļiem „no būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011001” ar vārdiem un skaitļiem 

„un būves ar kadastra apzīmējumu 54110010011002”. 



62 

 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

23. § 

 Par Labklājības pārvaldes izveidi 

(Ilze Vītola) 

Lai nodrošinātu novada attīstības politikas plānošanu, bērnu un ģimenes politikas, 

sabiedrības veselības politikas, nodarbinātības veicināšanas (tai skaitā sociālā 

uzņēmējdarbība) politikas, sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības politikas, vienlīdzīgu 

iespēju politikas, pilsoniskās sabiedrības atbalsta politikas ieviešanu, bērnu tiesību 

aizsardzības programmu izstrādi un bērnu tiesību ievērošanas uzraudzību pašvaldībā, saskaņā 

ar Latvijas Nacionālajā attīstības plānā 2014.-2020.gadam, Reģionālās politikas 

pamatnostādnēs 2013.-2019.gadam, Sabiedrības veselības pamatnostādnēs 2014.-

2020.gadam, Ģimenes valsts politikas pamatnostādnēs 2011.-2017.gadam, , Nacionālās 

identitātes, pilsoniskās sabiedrības un integrācijas politikas pamatnostādnēs 2012.–

2018.gadam  noteikto, kā arī  saskaņā ar jomu pārvaldības principu ieviešanu pašvaldībā, 

pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 1.,13. un 24.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, 

Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, 

Kārlis Rimša), PRET – 1 (Madars Lasmanis),  ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Izveidot Jelgavas novada pašvaldības Labklājības pārvaldi. 

2. Noteikt, ka Labklājības pārvaldes pamatuzdevumi ir sociālās jomas (kas ietver 

bērnu un ģimenes, sabiedrības veselības, nodarbinātības veicināšanas (tai skaitā 

sociālā uzņēmējdarbība), vienlīdzīgu iespēju un pilsoniskās sabiedrības atbalsta 

jomas) stratēģiskā plānošana un politikas ieviešana, bērnu tiesību aizsardzības 

programmu izstrāde un bērnu tiesību ievērošanas uzraudzība pašvaldībā.  

3. Labklājības pārvaldes vadītāja amatā iecelt SARC vadītāju Ilzi Brakmani, nosakot 

amatalgu 1180 EUR apmērā. 

4. Uzdot Ilzei Brakmanei līdz 2015.gada 31.oktobrim – izstrādāt nepieciešamo 

Jelgavas novada pašvaldības 2009.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr.2 

„Jelgavas novada pašvaldības nolikums” grozījumu projektu  un Labklājības 

pārvaldes nolikuma projektu, tos līdz 2015.gada 11.novembrim iesniedzot 

izskatīšanai Domē.  

5. Par papildus pienākumu veikšanu Ilzei Brakmanei noteikt piemaksu 20% apmērā 

no noteiktās mēnešalgas. 

6. Uzdot izpilddirektoram I.Romānovam 2016.gada budžeta projektā paredzēt 

Labklājības pārvaldes vadītāja un darbinieku atalgojumus. 

 

24. § 

 Par atbalstu pētījuma organizēšanai par Jelgavas novada iedzīvotāju integrēta sociālās 

un veselības aprūpes modeļa izveidi atstumtības un nevienlīdzības mazināšanai 

(Ilze Vītola), Juris Lavenieks, Ziedonis Caune, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, 

Līga Lonerte) 

 



63 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6. un 7.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Irina Dolgova),  

ATTURAS – 1 (Madars Lasmanis), Nataļja Hohlova balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

Konceptuāli atbalstīt pētījuma organizēšanu un veikšanu Jelgavas novadā par 

iedzīvotāju integrēta sociālās un veselības aprūpes modeļa izveidi atstumtības un 

nevienlīdzības mazināšanai. 

 

 

Deputāts Madars Lasmanis iziet plkst.15:50. 

 

 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBA 

 

25. § 

 Par dzīvokļa atsavināšanu (1. Draudzības iela 7-37, Kalnciems; 2. Ziedkalnes 2-3, Vilces 

p.; 3. Jelgavas 4A-12, Līvbērzes p.;  4.Gaismas 1-15, Elejas p.) 

(Vaiva Laimīte) 

1. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas J. K. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2015.gada 14.septembrī ar Nr.KAL/3-19.1/15/1360-K ar ierosinājumu 

atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Draudzības ielā 7-37, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.37, Draudzības 

ielā 7, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 41,9 m²; 

2.  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts J.K. viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2015.gada 14.septembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu par dzīvokļa īpašnieku kļūs J. K.. 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.37, Draudzības iela 7, Kalnciemā, Kalnciema 



64 

 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 41,9 m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010022001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010022, ar platību 2341m², 419/17304 domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokli 

Nr.37, Draudzības iela 7, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar kopējo 

platību 41,9 m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010022001 un 

zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010022, ar platību 2341m², 419/17304 

domājamās daļas. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

 

2. 

 Izskatot G. Ū. iesniegumu, kas reģistrēts Vilces  pagasta pārvaldē  2015.gada 3.septembrī 

ar Nr. VIL/3-19.1/15/1350 –Ū  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu 

dzīvokli “Ziedkalnes 2”-3, Ziedkalnē, Vilces  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis “Ziedkalnes 2”-3, 

Ziedkalne, Vilces pagastā, Jelgavas novadā 68,0 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts G. Ū.; 

3. 2015.gada 3.septembrī Jelgavas novada pašvaldības bāriņtiesā noslēgta vienošanās par 

to, ka dzīvokli atsavinās A.  Ū.; 

4. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

  

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli “Ziedkalnes 2”-3, Ziedkalnē, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā 68,0 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5490 002 

0029 014)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5490 002 0074) 680/9163 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli “Ziedkalnes 2”-3, Ziedkalnē, Vilces 

pag., Jelgavas nov., 68,0 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5490 

002 0029 014)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5490 002 0074) 680/9163 

domājamās daļas.  



65 

 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

3. 

Izskatot I. R., personas kods ***, deklarētā dzīvesvietas adrese: ***, 2015.gada 

21.septembra iesniegumu, kas reģistrēts Līvbērzes pagasta pārvaldē ar Nr.JNP/3-

19.1/15/1392-R, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu dzīvokli Jelgavas iela 4A-12, 

Līvbērze, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Dzīvoklis Jelgavas iela 4A-12, Līvbērze, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.5462 900 0388), ar kopējo platību 38,9 m², 2014.gada 28.janvārī 

reģistrēts zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda, nodalījuma Nr.710 12; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu izīrēts I. R, personas kods ***, un viņa izteikusi 

vēlmi šo dzīvokli atsavināt;  

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 45.panta 

trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokļa īpašumu Jelgavas iela 4A-12, Līvbērze, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā (kadastra Nr.5462 900 0388), ar kopējo platību 38,9 m² un kopīpašuma 

389/20878 domājamās daļas no zemes vienības 0,3020 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 5462 006 0255) un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5462 

006 0255 001). 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai 

noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

4. 

 Izskatot L. S. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas  pagasta pārvaldē  2015.gada 24.septembrī 

ar Nr.ELE/3-19.1/15/1428–S  par ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu neprivatizētu 

dzīvokli Gaismas iela 1-15, Elejā, Elejas  pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1. Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Gaismas iela 1-15, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā 73,0 m² platībā; 

2. Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts L. S.; 



66 

 

3. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4 punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Gaismas iela 1-15, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā 73,0 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 006 

0420 001)  un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0420) 730/11723 

domājamās daļas.  

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokli Gaismas iela 1-15, Eleja, Elejas 

pag., Jelgavas nov., 73,0 m² platībā, dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5448 

006 0420 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5448 006 0420) 730/11723 

domājamās daļas.  

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

 

26. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Ozolu 2, Elejas p.;  2. Ūdeles, 

Valgundes p.) 

(Vaiva Laimīte) 

1. 

Izskatot R. G. iesniegumu, kas reģistrēts Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-

19.1/15/634-G par Jelgavas novada pašvaldībai piederošas apbūvētas zemes vienības 0,0357 

ha platībā,  kadastra apzīmējums 5448 006 0707, Ozolu iela 2, Elejā, Elejas pagastā (reģistrēts 

Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Elejas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 

100000544930), atsavināšanu un 2015. gada 24. septembra iesniegumu, kas reģistrēts 

Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr. JNP/3-19.1/15/1434,  pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 44.panta septīto daļu, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 18.septembra 

sēdes protokolu Nr.8, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita 

Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET 

– 1 (Oskars Cīrulis),  ATTURAS – nav,  nolemj: 

 



67 

 

Atsavināt, pārdodot R. G. par nosacīto cenu EUR 500.- (pieci simti euro),  nekustamo 

īpašumu ar kadastra numuru 5448 006 0707, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,0357 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0707, Ozolu iela 2, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā. 

 

2. 

             Izskatot V. V., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta ***, 2014.gada 6.oktobra 

iesniegumu, reģistrācijas Nr.VAL/3-19.1/14/1195-V par pašvaldībai piederošas zemes 

vienības 0,86 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5486 005 0052 „Ūdeles”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā atsavināšanu, 2015.gada 24.septembrī Valgundes pagasta pārvaldē reģistrētu 

iesniegumu Nr.VAL/3-19.1/15/1430-V par piekrišanu iegādāties minēto nekustamo īpašumu 

par Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties 

uz  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 

5.panta pirmo un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 29.oktobra lēmumu 

(protokols Nr.13, 4.§) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, Jelgavas novada Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 18.septembra protokolu 

Nr.8, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Oskars 

Cīrulis),  ATTURAS – nav,  nolemj: 

  

1. Atsavināt, pārdodot V. V. par nosacīto cenu – 1 800 EUR (viens tūkstotis astoņi simti 

euro), nekustamo īpašumu „Ūdeles” Valgundes pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr.5486 005 0119), kas sastāv no zemes vienības 0,86 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5486 005 0052. 

2. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

27. § 

 Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Z.Caunem 

(Ilze Vītola, Irina Dolgova) 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Ziedoņa Caunes 2015.gada 

21.septembra iesniegumu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, 

Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Piešķirt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Ziedonim Caunem ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu 1 (vienu) kalendāra nedēļu no 2015.gada 19.oktobra līdz 

25.oktobrim par darba gadu no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Kancelejai. 

 

 

28. § 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu 

(Ilze Vītola, Irina Dolgova, Ziedonis Caune) 



68 

 

Lai nodrošinātu Jelgavas novada pārstāvību un dalību Moldovas Ziemeļu reģiona 

dienu pasākumos, kā arī EK programmas Eiropa pilsoņiem projektā „Eiropas jauniešu nedēļa 

– EWY 2015”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Komandēt novada domes priekšsēdētāju Ziedoni Cauni uz Moldovu no 2015.gada 

4.oktobra līdz 8.oktobrim.  

2. Finanšu nodaļai izmaksāt komandējuma dienas naudu, segt ceļa, nakšņošanas un 

apdrošināšanas izdevumus no Attīstības nodaļas līdzekļiem. 

3. Komandēt novada domes priekšsēdētāju Ziedoni Cauni uz Itāliju no 2015.gada 

10.oktobra līdz 12.oktobrim. 

4. Finanšu nodaļai izmaksāt komandējuma dienas naudu, segt ceļa, vietējā transporta 

un apdrošināšanas izdevumus no Attīstības nodaļas līdzekļiem. 

 

 

29. § 

 Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ar izsoles cenu (1. Ozolu 2A, Elejas p.; 2. 

Bārbeles 5, Vilces p.) 

(Vaiva Laimīte, Kārlis Rimša, Ziedonis Caune, Edgars Turks, Aigars Strupulis) 

1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Ozolu iela 2A, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.5448 006 0703), kas sastāv no zemes vienības  0,0343 ha platībā, ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0703 un uz tā esošas būves ar kadastra apzīmējumiem 5448 006 0058 

007 un 5448 006 0058 008 (2012.gada 13. jūnijā reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu 

nodaļas Elejas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000506225) nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta pirmo daļu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2015.gada 18.septembra lēmumu (protokols 

Nr.8), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – 2 (Oskars Cīrulis, Irina 

Dolgova),  ATTURAS – nav,  nolemj: 

  

 1. Atsavināt nekustamo īpašumu Ozolu iela 2A, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā,  kadastra Nr.5448 006 0703, pārdodot to atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 

600,- EUR (seši simti   euro). 

 2. Apstiprināt nekustamā īpašuma  Ozolu iela 2A ar kadastra Nr.5448 006 0703   

izsoles noteikumus. 

 3. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Bārbeles”-5, Ziedkalnē, Vilces pagastā, Jelgavas 

novadā (kadastra Nr.5490 900 0157), kas sastāv no dzīvokļa 80,7 m²  platībā, kopīpašuma 

domājamās  733/11098 daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

5490 001 0183 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0183 (2015.gada 20.jūlijā 

reģistrēts Jelgavas tiesas zemesgrāmatu nodaļas Vilces pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 



69 

 

Nr.386  5) nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta pirmo daļu, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 18.septembra lēmumu (protokols Nr.8), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris 

Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Nataļja Hohlova, Kārlis 

Rimša), PRET – 2 (Oskars Cīrulis, Irina Dolgova),  ATTURAS – nav,  nolemj: 

  

1. Atsavināt dzīvokli (kadastra Nr.5490 900 0157) 80,7 m²  platībā, kopīpašuma 

domājamās  733/11098 daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5490 001 0183 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5490 001 

0183 “Bārbeles”-5, Ziedkalnē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, pārdodot to 

atklātā izsolē. Izsoles sākumcena 1500,- EUR (viens tūkstotis pieci simti  

euro). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma (kadastra Nr. 5490 900 0157) “Bārbeles”-5, 

Ziedkalnē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

30. § 

 Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1. Ciedru iela 4-4, Jaunsvirlaukas p.; 2. 

Dārza 14-6, Elejas p.) 

(Vaiva Laimīte, Inta Savicka) 

1. 

Izskatot I. B., deklarētā dzīvesvieta ***, iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā 2015.gada 4.martā ar Nr.JNP/3-19.1/15/327-B, par Jelgavas novada pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa 61,3 m² platībā Ciedru iela 4-4, Mežciemā, Jaunsvirlaukas pagastā, 

atsavināšanu, 2015.gada 25.septembrī Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu iesniegumu 

Nr.JNP/3-19.1/15/1439-B par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2015.gada 25.marta lēmumu (protokols Nr.6, 2.§) „Par dzīvokļa atsavināšanu”, 

Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2015.gada 18.septembra protokolu Nr.8, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, 

Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. B. par nosacīto cenu – 2 400,- EUR (divi tūkstoši četri 

simti euro) dzīvokli 61,3 m
2
 platībā, kopīpašuma 575/50016 domājamās daļas 

no  būvēm ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0003 003, 5456 002 0003 004, 

5456 002 0003 005, 5456 002 0003 006, 5456 002 0003 007 un 5456 002 0003 

008, kas atrodas Ciedru ielā 4-4, Mežciemā, Jaunsvirlaukas  pagastā, Jelgavas 

novadā. 

2. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

2. 

Izskatot I. Š., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta   *** iesniegumu, kas reģistrēts 

Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/15/315-Š par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša 



70 

 

dzīvokļa 71,2 m² platībā Dārza iela 14-6, Eleja, Elejas pag., Jelgavas nov. atsavināšanu un 

2015. gada 23. septembrī  Elejas  pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. ELE/3-

19.1/15/1422 –Š par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu. Pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas  2015.gada 18. septembra protokolu Nr.8, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris 

Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta 

Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), 

PRET – nav,  ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot I. Š. par nosacīto cenu – EUR 1700,- (viens tūkstotis 

septiņi simti euro) dzīvokli 71,2 m
2
 platībā, kopīpašuma 642/6989 domājamām 

daļām no  dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0423 001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0423 Dārza iela 14-6, Eleja, 

Elejas pagasts Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. pirmo iemaksu 10 % apmērā no nosacītās cenas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā  no pirkuma līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļas kā 

ikmēneša maksājumu 60 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

 

31. § 

 Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumā (protokols 

Nr.15, 5.§, 15.p.) “Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” 

(Vaiva Laimīte) 

  Pamatojoties uz 2015.gada 17.septembra vienošanos starp īrnieku un viņa ģimenes 

locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, kas nosaka, ka par dzīvokļa “Kārniņi 20”-8, Kārniņos, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā īpašnieku kļūs A. Ļ., Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars Turks, Valda Sējāne, 

Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars Strupulis, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2015.gada 26.augusta lēmumā „Par 

dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.15 5.§ 15.p), izsakot 

lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: “Atsavināt, pārdodot Aleksejam 

Ļedolomovam par nosacīto cenu – 1 900 EUR (viens tūkstotis deviņi simti 

euro), dzīvokli ar kopējo platību 57,2 m² un kopīpašuma 535/14776 

domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5456 001 0078 

001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  5456 001 0078, kas atrodas 

„Kārniņi 20”-8, Kārniņos, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā”. 

2. Lēmuma izrakstu nosūtīt adresātam. 

 

 

32. § 

 Par grozījumu 2015.gada 26.jūnija lēmumā (protokols Nr.12, 22.§) “Par  

līdzfinansējuma piešķiršanu Zaļajai evaņģēliski luteriskajai draudzei” 

(Līga Lonerte, Ziedonis Caune) 



71 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, Zaļās evaņģēliski luteriskās draudzes 2015.gada 28.augusta iesniegumu un 

Jelgavas novada pašvaldības apstiprināto nolikumu “Kārtība, kādā tiek piešķirts pašvaldības 

līdzfinansējums Eiropas Savienības un citu fondu līdzfinansētiem projektiem”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Edgars 

Turks, Valda Sējāne, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Lilita Leoho, Inta Savicka, Aigars 

Strupulis, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova, Kārlis Rimša), PRET – nav,  

ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

1. Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2015.gada 26.jūnija lēmumā 

(protokols Nr.12  22.§) “Par  līdzfinansējuma piešķiršanu Zaļajai evaņģēliski 

luteriskajai draudzei”, lēmuma 1.punktā vārdus un skaitļus “5000,00 EUR 

(pieci tūkstoši euro, 00 centi) … Projekta kopējās izmaksas 63 174,38 

(sešdesmit trīs tūkstoši viens simts septiņdesmit četri euro, 38 centi)”, aizstājot 

ar vārdiem un skaitļiem “8000,00 EUR (astoņi tūkstoši euro, 00 centi).  

Projekta kopējās izmaksas 65 085,34 (sešdesmit pieci tūkstoši astoņdesmit pieci 

euro, 34 centi)”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16:05. 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

     

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs        Ziedonis Caune 

 

 

Protokolēja  Leontīne Zaremba 


